Форма ЗП – 2.

	СОГЛАСОВАНО
Заместитель генерального директора

по безопасности

_____________________ В.Р. Аюшеев
«___» _____________20__ г.
	Генеральному директору

ООО «Аэропорт Байкал»




СОГЛАСОВАНО

Улан-Удэнский ЛО

МВД России на транспорте
________________________    

«___» _____________20__ г.
М.П.

ЗАЯВКА

На основании требований «Инструкции по пропускному и внутриобъектовому режиму в международном аэропорту Улан-Удэ» прошу выдать РАЗОВЫЕ личные пропуски для прохода в КЗ аэропорта сотрудникам _____________________________________________________________________________________
(полное наименование подразделения, службы)
________________________________________________________________________ 
( ПОЛНОЕ наименование предприятия, организации или юридического лица)

согласно списку:

	№
	Фамилия, имя, отчество.

Дата рождения, паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства (прописка)
	Должность,

служебный телефон
	Код зоны

допуска
	Основание

для выдачи пропуска

(№ исх. Документа)
	Особые отметки

(дата и время пребывания в контролируемой зоне)
	№

пр-ка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Всего человек – ( ____ ) ________________

Цель прибытия_____________________________________________________________________________________________

Сопровождающий__________________________________________________________________________________________
                                        (занимаемая должность, Ф.И.О.)

М.П.
«___» _____________________20__ года.

_______________________________________________

_______________________________________________                                                                               ________________________

                  (занимаемая должность)                                                           (подпись)                                     (фамилия и инициалы)

	 СОГЛАСОВАНО

 Пограничное Управление ФСБ РФ

 по республике Бурятия

 ______________________________

 «___»  __________________ 20__ г.


	                                          СОГЛАСОВАНО

                                             Улан-Удэнский ЛО

МВД России на транспорте
________________________    

«___» _____________20__ г.

М.П.



ЗАЯВКА

На основании Правил режима воздушного пункта пропуска через государственную границу Российской Федерации Улан-Удэ (Мухино) прошу Вас согласовать выдачу РАЗОВЫХ личных пропусков в пункт пропуска для выполнения работ по обслуживанию международных рейсов сотрудникам: _____________________________________________________________________________________
(полное наименование подразделения, службы)
________________________________________________________________________ 
( ПОЛНОЕ наименование предприятия, организации или юридического лица)

согласно списку:

	№
	Фамилия, имя, отчество.

Дата рождения, паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства (прописка)
	Занимаемая

должность
	Код зоны

допуска
	Особые             отметки
	Номер пропуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Всего человек – ( ____ ) ___________
«___» ________________ 20__ года.

Цель прибытия ______________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________                                           ________________________

                                                    (занимаемая должность)                                                                                   (подпись)                                        (фамилия и инициалы)

       М.П.
	                                                             СОГЛАСОВАНО

                                           Улан-Удэнский ЛО

МВД России на транспорте
________________________    

«___» _____________20__ г.

М.П.



С П И С О К

личного состава                                                                                                                                                                                                                      

________________________________________________________________________________________________________

к ЗАЯВКЕ на получение допуска в воздушный пункт пропуска через государственную границу РФ «ВПП Улан-Удэ (Мухино)»

	   №/п
	                                                     Фамилия, имя, отчество
	Дата                                         и место рождения
	                                  Адрес проживания
	                          Должность
	Документ удостоверяющий личность
	                                                Цель выдачи пропуска
	Срок действия (дата и время пребывания в контролируемой зоне аэропорта)  

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


М.П.

«___» _____________________20__ года.

_______________________________________________

_______________________________________________                                                                               ________________________

                  (занимаемая должность)                                                           (подпись)                                     (фамилия и инициалы
Примечание: Все графы заполняются чётко, разборчиво, без исправлений, сокращений и помарок.

